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NR pakietu

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw 
w dniach roboczych

(do: 2, 3 lub 4)

Szybkość reakcji na reklamacje w dniach 
roboczych (do: 2 lub 3)

Pakiet 1

40 363,92

2

2

49 896,00

2 dni robocze

do 2 dni roboczych

56 273,40

2

2

48 697,20

2

2

52 245,00

Pakiet 2

4 557,60

2

2

5 745,60

2

2

4 725,00

Pakiet 3

7 138,80

2

2

5 016,60

2

2

8 137,80

Pakiet 4

16 478,64

2

2

16 394,40

2 dni robocze

do 2 dni roboczych

16 790,76

2

2

28 922,40

2 dni robocze

2 dni robocze

18 730,44

Pakiet 5

4 503,60

2

2

4 503,60

Pakiet 6

19 901,70

2

2

21 465,00

2

2

29 700,00

2 dni robocze

do 2 dni roboczych

37 152,00

2

2

28 134,00

2

2

23 868,00

Pakiet 7

1 539,00

2

2

1 620,00

Pakiet 8

11 296,80

2 dni

2 dni

11 296,80

Pakiet 9

6 480,00

4 dni

3 dni

5 832,00

Pakiet 10

2 700,00

4 dni

3 dni

2 430,00

Pakiet 11

1 134,00

2

2

3 240,00

4 dni

3 dni

1 263,60

Pakiet 12

28 728,00

2 dni

2 dni

28 728,00

Pakiet 13

29 808,00

2

2

18 576,00

2 dni robocze

do 2 dni roboczych

30 240,00

Pakiet 14

4 780,08

Pakiet 15

7 776,00

2

2

10 730,88

2 dni robocze

2 dni robocze

12 960,00

Pakiet 16

1 799,15

2

2

1 347,84

Pakiet 17

10 304,28

Pakiet 18

16 686,00

2

2

16 279,92
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arcie ofert:  28.10.2020 godz. 10.00

      06.11.2020 godz. 10.30              
składanie ofert: 28.10.2020 r. godz. 10.00

  06.11.2020 godz. 10.00    
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Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców

1

2

3

4

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia

Smith&Nephew Sp. z o.o.
ul. Osmańska 12

02-823 Warszawa

MEDIN Polska Sp. z o. o.
ul. Handlowa 6

57-330 Szczytna

Chm Sp. z o. o.
Lewickie 3B

16-061 Juchnowiec Kościelny

Heraeus Medical Poland
Sp. z o. o.

ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

STRYKER – POLSKA
Sp. z o. o.

ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

Medgal Sp. z o. o.
ul. Niewodnicka 26 A

16-001 Księżyno

Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o.
ul. Płowiecka 75

04-501 Warszawa

5

6

Biovico Sp. z o. o.
ul. Hutnicza 15B
81-061 Gdynia

8

9

BHH Mikromed 
Sp. z o. o.

ul. Katowicka 11
42-530 Dąbrowa Górnicza
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Warunki płatności - ustalone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo - pod względem 
merytorycznym i formalnym, wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego).

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do złożenia oświadczenia o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 
Wzór oświadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.
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